NPEANIOXKEHVE

© pasmepe LeH (TapudoB), AONTOCPOUHBIX NPAMETPOB PEryAMPOBAHMS

(BuA uensl (Tapuda) Ha 2025 rog
(pacueTHbIit nepuoa perynuposanms)

AQ "033 NNT "Anabyra"

(NONHOE 1 COKPaLLEHHOE HaKUMEHOBAHWE IOPUAVHECKOrO MLaA)

1. UHdopmaums 06 opraHusaumm

MonHoe HaumeHoBsaHue
CoxpalueHHoe HaumeHoBaHue

MecTo HaxoxaeHns

DakTuyeckuit aapec

AO "033 NMT "Anabyra"
AO "033 NNT "Anabyra"

Ocobas akoHOMUuecKkas 30Ha «Anabyra» B Pecny6nuke Tatapcran, Poccus (alabuga.ru)

423600, P®, Pecnybnuka TatapcraH, r. Enabyra, a/a 125

ru(No TEXHUYECKOI YacTh)

Mpeanoxerus

Ha PacueTHbIl NEPUOA PerympoBanms

PHIHKA 3NEKTPUMECKON FHEPrn (MOLLHOCTTH)

686 068,33
0,00

327 157,64
0,00

0,00%

116,03
401 090,00

0,00

2,29

YCAYTY IO NEPEAaYe INEKTPUYECKON IHEprUM

ABYXCTaBOYHbII TApUG
CTaBKa Ha COAEpXaHue CeTeil

CTaBKa Ha ONNaTy TEXHOMOrM4ECKOro PacxoAa
(noteos)

OAHOCTABOYHBIN Tapnd)

BvddepenunposaHHbIe CTasim (€C/M HE 3aMONHACTCS, TO MOXHO CKPBITL)

py6./MBT B Mecaly

pY6./MBT4
PY6./MBTy

neosoe nonyroave

214 526,31
57,69
790,58

WHH 1646019914

Knn 164601001

®.1.0. pykosogutens Larusanees Tumyp Haunesuy

ABpPEC 3NeKTPOHHOM NOYTHI ru (no CKOM YacTh) P ,

KonTakTHbIt TenedoH +7 (85557) 5-90-01

®axc

II. OcHoBHbIE Aeﬁervhnonu opr
n
HaumeroBaHve nokasareneit Eannnua PakTuueckue nokasarenu 3a roa, oxasa‘r:uﬁ,aymepms N, s
u3MepeHus NPeAWeCTBYIowMi  6a3080My Nepioay
nepuoa *
Oct cTH OTHOCAUXCA K Cy6t €CTECTBeHHbIX a Taoxe ep

1 Toxasavenu sppexTvisHocTu AesTensHOCTH
Opranu3auMM

11 Buipvuka P ThIC.DV6. 331367,17 340 669,59

1.2 Moubsins (Y6LITOK) OT NpoAAX THIC.DV6. -459 112,50 0,00

EBITDA (npu6binb 40 MPOLEHTOB, HANOroB U
13 DT THIC.pY6. 94 919,64 265 182,79
14 YucTas noubbINb (VELITOK) ToiC.DV6. 0,00 0,00
2
PeHTabenbHOCTL NPoaaX (BenmUMHA NPUBLINN
OT NPOAAX B KAXAOM py6ne BbIpyUKu). b

21 HopmansHoe 3HaueHue ans oTpachmn % H 0,00%
3NEKTPOIHEPrETUKY OT 9 NPOLEHTOB 1 Gonee

3 per 8uR08 HOCTH
OpraHu3aunmn

31 3anBnieHHas MOWHOCTD <***> MBT 112,07 125,78
32 O6mem NOMEsHOro OTMYCKa MeKTPOIHEpTM - THCKBT*Y 380 212,00 428 082,70
Bcero <***>
O6bem NONE3HOro OTTYCKA INEKTPOIHEPTUN
33 HACeNEHMIO 1 MPUPABHEHHBIM K HeMy THiC. KBT'Y 0,00 0,00
waTeronuam nomeRuTenell <*Es
34 YDOBEHbL NOTEDb /MEKTDUHECKON SHEDMUM <***> % 2,75 1,68
PexBU3UTLI NPOrpaMMBl 3HEProaPeKTUBHOCTU HauanbHUKOM ynpaBneHus Hi
35 (keMm yTBEpXAEHA, AaTa YTBEPKAEHNS, HOMED IKCTUTyaTaummn U KCNNyaTaumm u
i npuKasa) <***> aHepreTuin Cae [¢
C.E. 30.06.2022 C.E. 30.06.2023
4  Heobxopumas Banosas ewipyuka o perynmpyemsim ] 790 479,67 340 669,59
BUAAM ASTENbHOCTH OpraHu3aum - Beero
Pacxoas, CBsi3aHHbie C NPOM3BOACTBOM W
peanu3aumeli TOBapos, paboT u ycnyr <**>,
4.1 CERRRS S THIC.pY6. 192 752,86 36 127,69
onepaunoHHbIe (MOAKOHTPONbHLIE) PACXOAL!
<**%> _RBcero
B TOM uucne:
411 onnara Tovaa ThIC.DV6. 36 274,71 20 915,34
4.12 DEMOHT OCHOBHLIX (DOHAOB ThiC.DV6. 16 475,34 12 063,68
4.13 MaTepuanbHble 3aTpaTthl ThiC.DV6. 124297 1061,61
Pacxoabl, 3a UCKIIOMEHNEM YKa3aHHBIX B
4.2 no3UUMK 4.1 <*¥>, <FRRXS S HeNOAKOHTPOSIbHBIE ThiC.py6. 564 869,31 271 582,88
pacxoabl <***> - Beero <***>
43 Buinagaiowme, nanmMwHme A0XOALI (PACXOALI) THIC.PY. 0,00 8 772,00
npowLIX net
MHeecTiumm, oCywiecTBnseMbIe 3a CueT 0
4 TADUDHBIX MCTOUHUKOB THC.PYS. 0 0.0
4.4.1 (kem yTBepXAEHa, AaTa YTBEPKAEHMS,
HOMED nouKasa)
45 O6beM VCNOBHbIX eAuHUL <***> ve. 346734 2 872,80
46 | Omepaucremc (OAXONTRANGHLE) PACKOABIHE | [0 e v 55,50 12,58
YCNIOBHYIO €AMHMLY <***>
5 ™  Gonaa onnaTsl TPyAa o pery Bugam HOCTH
- ‘ E
P51 CoenHecnucouHas YUCNEHHOCTL NepcoHana yenosex 47,60 47,00
5.2 CpepremecsiuHan 3apaboTHas nnata Ha OAHOTO THiC.py6. Ha 63,51 37,08
DpaboTHMKa yenosexa
53 Pexen3uTL 0Tpacnesoro TapudHOro cornaienms

) (AaTa yTeepxaeHms, cpok aeicTBus)

6 YcTagHbi KanuTan (cmaeoqnuﬁ xanu'fan, yCTaBHbi Y6, Omocrc ik [T oG IRLT
®oHa, BrAIaAL! TOBADMILEN) Y :
AHanu3 GUHAHCOBOW YCTOWYMBOCTU NO BENMUMHE

7  m3anmwka (HEAOCTaTKA) COBCTBEHHBIX 060POTHBIX ThiC.py6. OmHocuTes K T OtHocuTes Kk T
cpoeacrs

II1. Uews! (Tapudbl) no perynmpy: BMAGM A v

i A - EanHvua daKTUyecKue NoKasaTeny 3a roa, NPEAWECTBYIOWMN 6a3080My nepuoay
U3MEHeHns

BTODOE Mosvroane

214 526,31

57,69

790,58

<*> Ba30Bblii NEPUOA - FOA, NPEAWECTBYIOWMIT PACYETHOMY MEPUOAY per (yrasaHb! B yCTal

<HE> A Op 1, OCYWEC ] -AMCNETYePCKOe B 3neK .

SHERS TSl CETeBbIMU Op! , OCYWEC nepeaaYy eKTPUHECKON SHEPrN (MOLHOCTH) MO INEKTPUYECKUM CETAM.
W ] PUECKUM PLIHKA INEKTPUYECKOI FHEPrMN (MOLUHOCTH).

3amMecTHTe b reHepaIbHOr0 ANPEKTOPa

no JKOHOMHKe

Havaabuuk OLuT

Crapuwnii sxonomuct OLMT

3KCnNyaTauum u
3HepreTMkn CBEeTUMKOBLIM
C.E. 30.06.2024

686 068,33
167 080,20

110 779,19
27 546,67
2504,82

366 267,75
73 840,90

3993,10

3454,36
48,37
81,90

112,72

OtrocuTes k I

OmHocuTes k I

Mokasatenu, yTBepXaeHHbIe Ha 6a30Bbil nepuos, *

nepeoe nonvroane

BTODOE nonyroaue

209 672,13 209 672,13
56,50 56,50
795,80 795,80

MpeaAnoXeHUs Ha pacueTHbIN Nepuos
perynuposamus

nebsoe nonvroaue

436 086,10
79,82
1593,66

BTODOE nonvroane

436 086,10
79,82
1593,66



